A Kállói Lökös János részére 1451-ben készült másolat egy – jobb sarkán hiányos – papírlap 
második oldalán másodikként lemásolva, élén: Copia littere obligatorie Stephani de Chap. MNL 
DL 54908. (Kállay cs. lt. 1400-586.)

Ego Stephanus de Chap onera et quelibet gravamina Ladislai et Augustini fratrum 
meorum ad subnotatam fassionem super me assumpmens pro quibusdam necessita-
tibus ad presens urgentibus recognosco et fateor ab egregio Stephano de Lonya cen-
tum et quinquaginta florenos auri ducatos mutuo accomodasse et recepisse tali ob-
ligavimus vinculo interserto mediante, quod si ad festum nativitatis Beati Iohannis 
Baptiste proxime venturum1 eosdem centum et quinquaginta florenos auri ducatos 
reddere et restituere non valerem, protunc iamfatum Stephanum de predicta Lonya 
in dominium molendini mei, in fluvio Bodrog in facie possessionis Parno vocate 
currente harum vigoribus intromitti et, quousque premissos centum et quinquaginta 
ducatos in auro reddere et restituere valebo eidem quoad plenum ipsum in dominio 
eiusdem molendini propriis meis expensis conservare contra quoslibet impetitores 
tenear expedire testimonio mediante. Datum in Ezzen, in dominica Exurge, anno 
Domini Mmo CCCCmo XXXV etc.

1 1435. jún. 24.
2

1440. június 28.
Kállói Lökös János kötelezi magát, hogy a Lónyai Istvántól kölcsön vett 32 arany-
forintot szeptember 14-ig visszafizeti, amennyiben nem tenné, István elfoglalhatja 
Székely vagy Laskod nevű birtokát az összeg kiegyenlítéséig.
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A Kállói Lökös János részére 1451-ben készült másolat egy – jobb sarkán hiányos – papírlap 
második oldalán harmadikként lemásolva, élén: Copia littere obligatorie Iohannis Lewkes de Kallo. 
MNL DL 54908. (Kállay cs. lt. 1400-586.)

Nos Iohannes Lewkes de Kallo damus pro memoria, quod nos quadam neces-
sitate compulsus a nobili et egregio Stephano de Lonya triginta duos florenos auri 
mutuo accepisse, quos eidem in festo Sancte Crucis nunc proxime venturo1 solvere 
assumpsimus, immo assummimus presentium per vigorem tali vinculo et condici-
one inserto, quod si termino in prefixo dictos triginta duos florenos auri prescripto 
Stephano de Lonya solvere seu restituere non possemus aut non curaremus, extunc 
idem Stephanus totalem portionem nostram possessionariam in possessione Ze-
kel aut Laskod vigore presentium occupandi aut introeundi habeat facultatem et 
tamdiu, quousque ipsi Stephano satisfecerimus, tenendi, utendi habeat facultatem. 
Assummimus etiam eundem Stephanum de Lonya contra quoslibet impetitores in 
dictis portionibus possessionariis conservare propriis nostris laboribus et expensis, 
ad quod nos obligamus litteris nostris mediante sigillo nostro emanatis. Datum feria 
tertia proxima ante festum Beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno Domini Mmo 
quadringentesimo quadragesimo.

1 1440. szept. 14.

3
1448. szeptember 8., Namény
Lónyai István a jelenlegi török elleni hadjáratra indulván javairól és kintlevőségei-
ről végrendelkezik, általános örökösének atyafiát, Naményi Miklóst megtéve.

A Kállói Lökös János részére 1451-ben készült másolat egy – jobb sarkán hiányos – papírlap 
második oldalán elsőként lemásolva, élén: Copia littere testamentalis condam Stephani de Lonya. 
MNL DL 54908. (Kállay cs. lt. 1400-586.)

Ego Stephanus de Lonya in progressu exercitus presentis contra Turcos insta-
urati, in festo nativitatis Beate Marie virginis gloriose in anno Domini millesimo 
quadringentesimo quadragesimo octavo, in possessione nostra Nomyn vocata, co-
ram discretis dominis Andrea plebanus de dicta Namyn ac Stephano capellano ei-
usdem, Paulo plebano de Wythka necnon nobili Ladislao de dicta Lonya fratre, ac 
Sebastiano et Elya dictis Feyzes, Petro Thalaz, altera Petro Feyerwary, Fabiano 
sartore, cantore Herman dictis et Ladislao litterato, iobagionibus in dicta Nomyn 
commorantibus, tale feci testamentum et testamentariam dispositionem, quod si 
voluntate Dei in exercitu prefato persone mee periclitari contingitur, extunc om-
nia bona solus nobilis Nicolaus filius Stanislai de dicta Nomyn, frater meus tam 
mobilia, quam immobilia, videlicet clenodia domorum, argenteria ac vestimenta, 
equatias, oves, boves et vaccas, item scrophas, pecudes et pecora et alia omnia et 
nemo alius pro salute anime nostre disponere debeat atque possit. Dispono etiam 
testamentaliter, quod omnia debita, quibus michi tenentur, modo infrascriptis sol-
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vere, ut dictus Nicolaus de Nomyn, frater meus ab eisdem recipere valeat et modo, 
quo supra, pro salute anime mee dispenset: item Petrus Parvus, Benedictus Chor in 
Kemeche commorantes tenentur XXXIII florenos auri, pro quibus Blasius ibidem 
commorans fideiussor est; item condam egregius Stephanus de Chap tenetur flo-
renos auri centum et quinquaginta, Iohannes filius Lewkes de Kallo florenos auri 
quadraginta, relicta Brictii de Theth florenos auri XVIII, Iohannes litteratus civis 
de Nempty florenos auri centum et quinquaginta, Iohannes de Chahol florenos auri 
sex, quidem Silvester florenos auri XXXII; item Franciscus carnifex, Thomas Mag-
nus, Michael Doma, Petrus Zakach in possessione Essen commorantes florenos auri 
XXXII, Geogius Zantho in Epperies residens florenos auri II, Moises de Davidhaza 
florenos auri XXV, Polya frater eiusdem Moysi, cuius bona in ipsum sunt redac-
ta, tenetur florenos auri XV pro242 una lorica deportata per eundem; item Albertus 
Poka in Zaptha, familiaris Georgii de Athya commorans florenos auri quadraginta 
tenentur, quos quidem omnia premissa mea debita dicto Nicolao de Nomyn fratri 
recapiendos et reoptinendos sic, videlicet quo, ut supra, periclitarer, commisi et co-
mitto per eundem pro salute anime celebrandos. Testimonio presentium litterarum 
sigillo meo proprio consignatarum mediante. Datum die, anno et loco in prescriptis 
presentibus prefatis et aliis quampluribus.